ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ В КОРПУСЕ
CHVB / CHVT
Центробежные вентиляторы в корпусе CHVB / CHVT468
Вентиляторы серии CHVB / CHVT пред-
назначены для применения в системах
дымоудаления с пределом огнестойко-
сти 400°С / 2 часа. Также, все вентиля-

FD-4000 355 450 400
FD-6000 400 450 400
ACOP RECT F400
Прямоугольная гибкая
вставка.
A
Ø 9
C
B
Модель A B C
ACOP RECT F400-3000 150 415 140
ACOP RECT F400-4000 150 520 180
ACOP RECT F400-6000 150 670 185
РазМеРы (мм)
Модель A B C D E F H a a1 a2 a3 b b1 b2 b3
CHVB/4-3000/315 548 573 527 315 247 618 299 148 110 160 182 429 154 441 462
CHVB/4-4000/355 648 673 572 355 292 718 349 187 106 199 221 529 187 541 562
CHVB/4-6000/400 798 823 572 400 292 858 499 196 115 208 230 679 237 691 712
CHVT/4-3000/315 548 573 527 315 247 618 299 148 110 160 182 429 154 441 462
CHVT/4-4000/355 648 673 572 355 292 718 349 187 106 199 221 529 187 541 562
CHVT/4-6000/400 798 823 572 400 292 858 499 196 115 208 230 679 237 691 712
ACOPEL F400 N
Круглая гибкая вставка.
Модель Ø A B
ACOPEL F400-315/160 N 315 160